[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

от 29.08.2023                                                                                                               № 445

О закрытии купального сезона
2023 года на территории г. Тогучина
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с п.26, ст.14, 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая понижение дневных и ночных температур, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их здоровья и жизни, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату закрытия купального сезона 2023 года на водных объектах г. Тогучина с 01.09.2023 года.
2. Закрыть пляж на территории г. Тогучина в парковой зоне (парк отдыха «Любимый город»), находящейся по адресу Новосибирская область г. Тогучин ул. Заводская, с 01.09.2023 года:
3. Заместителю директора МКУ г. Тогучина «ЕСОЖН» Боровченко В.С. проинформировать население путем размещения на пляже информации о запрете купания.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                         С.М. Борутенко
image1.emf